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银亿股份有限公司                               

关于公司股东部分股份被冻结的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

银亿股份有限公司（以下简称“公司”）通过中国证券登记结算有限

责任公司系统查询，获悉公司股东熊基凯先生所持有的本公司部分股份存

在被冻结和轮候冻结的情形，具体情况如下： 

一、股东股份被冻结/轮候冻结的基本情况 

股东

名称 

是否为第

一大股东

及一致行

动人 

被冻结/

轮候冻结

股数（股） 

冻结执行

人/轮候

机关 

占其所

持股份

比例(%) 

占公司

总股本

比例(%) 

起始日 到期日 

冻结

申请

人 

原因 
冻结

类型 

熊基

凯 
是 

711,546,3

21 上海金融

法院 

99.9985

% 

17.6650

% 
2019 年

11月28

日 

2022 年

11 月 28

日 

未知

[注] 

未知

[注] 

轮候

冻结 

10,715 0.0015% 
0.0003

% 
冻结 

注：截至本公告披露日，除公司在中国证券登记结算有限责任公司系统查询的上述数据外，

熊基凯先生尚未收到与上述被冻结相关的法院文书。 

二、股东股份累计被冻结情况 

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被冻结情

况如下： 

股东名称 
持股 

数量 

持股 

比例 

累计被冻结情况 累计轮候冻结情况 

累计被冻

结数量 

占其所持股

份比例 

占公司总

股本比例 

累计轮候

冻结数量 

占其所持股

份比例 

占公司总

股本比例 

银亿控股 
747,383,

347  
18.55% 

716,303,41

3 
95.84% 17.78% 

716,303,4

13 
95.8415% 17.78% 

宁波圣洲 
922,611,

132  
22.91% 

922,611,13

2 
100% 22.91% 0 0 0 

熊基凯 
711,557,

036  
17.67% 

711,557,03

6 
100% 17.67% 

711,546,3

21 
99.9985% 17.67% 



西藏银亿 
481,414,

795  
11.95% 

312,450,86

8 
64.90% 7.76% 0 0 0 

欧阳黎明 
3,460,60

0  
0.09% 3,460,600 100% 0.09% 3,460,600 100% 0.09% 

合计 
2,866,42

6,910 
71.17% 

2,666,383,

049 
93.02% 66.20% 

1,431,310

,334 
49.93% 35.53% 

三、对公司的影响及相关说明 

1、最近一年，公司控股股东银亿控股持续面临流动性危机，虽竭力

制定相关方案、通过多种途径化解债务风险，但仍不能彻底摆脱其流动性

危机，故银亿控股已于2019年6月14日向宁波中院提交了重整申请。详见

公司于2019年6月17日在巨潮资讯网上披露的《关于控股股东母公司以及

控股股东申请重整的提示性公告》（公告编号：2019-115）。 

2、公司于2019年4月30日在巨潮资讯网上披露了《关于公司控股股东

及其关联方资金占用触发其他风险警示情形暨公司股票停牌的提示性公

告》（公告编号：2019-051）。截至本公告披露日，银亿控股及其关联方

以现金方式偿还占用资金31,448.586万元人民币，以及银亿控股关联方已

将其持有的宁波普利赛思电子有限公司100%股权转让给公司以抵偿部分

占款。同时，公司已与银亿控股及其关联方签署《以资抵债框架协议》，

拟将山西凯能矿业有限公司控制的五家煤矿企业转让给公司以抵偿部分

占款，目前相关各方正在积极推进相关工作。 

3、截止目前，公司日常经营及生产活动正常，上述事项未对公司经

营造成实质性影响；银亿控股及其一致行动人所持股份被冻结的事项，可

能会对公司控制权产生一定影响，敬请广大投资者注意投资风险。 

4、银亿控股及其一致行动人正在与债权人积极沟通，协商债务展期、

追加保证金或抵押物等措施防范该等股份经司法程序被处置的风险。 

5、本公司将持续关注相关事项的后续进展，并根据相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、



《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体披露信

息为准，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。 

四、备查文件 

1、《证券质押及司法冻结明细表》。 

 

特此公告。  

 

                                        银亿股份有限公司 

                                         董 事 会 

                                          二Ｏ一九年十一月三十日 


